
PIESE INTRETINERE UTILAJE

I.D.: 45342946

Data publicarii	27.03.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.293,29 RON - 2.293,29 RON

Descriere: FURTUN 2*15.13=30.25 LEI CLEMA 6500 1*40.34 LEI TUB PROTECTIE 1*159.66 LEI ARBORE ANTRENARE 3204 1*193.28 LEI ULEI FOREST 3*29.41=147.06 LEI UNSOARE 1*50.42 LEI ULEI HONDA 3*26.89=80.67 LEI PIESE CARBURATOR 1*42.02 LEI MUFA 3*29.41=88.24 LEI RULMENT 6005 3*8.40=25.21 LEI MANER DEMAROR 3400 1*46.22 LEI ULEI G-TRONIC 1L 4*23.53=94.12 LEI ROLA LANT 61PMMC3 1*1240.34 LEI ULEI STIHL10W30 3*18.49=55.46 LE
